門診樓 30,913.12
急診樓 15,197.06
VIP住院樓 24,168.26
辦公樓 10,128.18
1號附屬樓 8,818.32
2號附屬樓 29,192.75
設備房 4,431.00 

總計： 291,207.44

地盤面積

（平方米）

空置土地 65,380.26

據吾等實地視察
及指示方提供之
資料顯示，該物
業目前被佔用作
醫院，並將根據
一項租約出租，
租期於二零二八
年十二月三十一
日屆滿，首年每
月租金為人民幣
6,000,110元，其
後每年遞增5%。

人民幣
6,029,000元
（人民幣

六百零二萬九千元）

根據指示方提供的資料，標的樓宇於二
零零七年至二零一三年期間分階段落成。

該物業的土地使用權獲准許作公共設施
用途，期限至二零五三年一月二十六日
屆滿。

附註：

1. 該物業由王曉玥MSc（皇家特許測量師學會見習會員、香港測量師學會見習會員）於二零二五年十二
月五日視察。

2. 估值及本證書乃由張翹楚（BSc(Hons) MBA FHKIS FRICS R.P.S.(GP) 、MCIREA MHKSI MISCM 
MHIREA FHKIoD、皇家特許測量師學會註冊估值師、中國註冊房地產估價師及經紀人、認可ESG

[...]

宿舍樓A 7,290.34
住院樓 22,385.46
門診樓 17,943.75
醫技樓 6,164.15
綜合服務樓 4,524.95 

總計： 70,159.62

根據指示方提供的資料，該物業於約二
零零九年落成。

該物業的土地使用權獲准許作醫院用
途，期限至二零五四年五月十七日屆滿。

據吾等實地視察
及指示方提供之
資料顯示，該物
業目前被佔用作
醫院，並將根據
一項租約出租，
租期於二零二八
年十二月三十一
日屆滿，首年每
月租金約為人民
幣1,116,137元，
其後每年遞增5%。

人民幣1,123,000元
（人民幣

一百一十二萬三千
元）

附註：

1. 該物業由王曉玥MSc（皇家特許測量師學會見習會員、香港測量師學會見習會員）於二零二五年十二
月五日視察。

2. 估值及本證書乃由張翹楚（BSc(Hons) MBA FHKIS FRICS R.P.S.(GP) 、MCIREA MHKSI MISCM 

MHIREA FHKIoD、皇家特許測量師學會註冊估值師、中國註冊房地產估價師及經紀人、認可ESG

策劃師CEP ®）及張杰雄（BSc(Hons) FHKIS MRICS R.P.S.(GP)、MCIREA MHIREA、皇家特許測量

[...]

該物業面積細分載列如下：

部分 建築面積

（平方米）

住院樓部分 3,106.00

地下室單位 759.16 

總計： 3,865.16

根據指示方提供的資料，該物業於約二
零零九年落成。

該物業的土地使用權獲准許作醫院用
途，期限至二零五四年五月十七日屆滿。

據吾等實地視察
及指示方提供之
資料顯示，該物
業目前被佔用作
養老中心，並
將根據一項租約
出租，租期於二
零二八年十二月
三十一日屆滿，
首年每月租金約
為人民幣64,548

元，其後每年遞
增5%。

人民幣64,900元
（人民幣

六萬四千九百元）

附註：

1. 該物業由王曉玥MSc（皇家特許測量師學會見習會員、香港測量師學會見習會員）於二零二五年十二
月五日視察。

2. 估值及本證書乃由張翹楚（BSc(Hons) MBA FHKIS FRICS R.P.S.(GP) 、MCIREA MHKSI MISCM 

MHIREA FHKIoD、皇家特許測量師學會註冊估值師、中國註冊房地產估價師及經紀人、認可ESG

策劃師CEP ®）及張杰雄（BSc(Hons) FHKIS MRICS R.P.S.(GP)、MCIREA MHIREA、皇家特許測量